令和２年９月１６日

三隅小学校保護者のみなさま

浜田市立三隅小学校

校 長 樋野 淳巳

運動会の会場詳細図について（お知らせ）

秋冷の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。子

どもたちは運動会に向けて一生懸命頑張っており、予行練習も終え運動会をさら

に良いものにしようと頑張っているところです。

さて、先日、観覧予定者の申請を提出していただきましたところ、４５０名も

の申請が出され、密になることが心配されます。そこで、観覧者のみなさまの密

を防止する一助とするとともに、観覧者の方々と子どもたちとの接触を極力減ら

すために事前に会場の詳細図を事前にお知らせすることといたしました。裏面の

詳細図をご覧になりご理解いただきますようお願いいたします。なお、当日観覧

の方の申請場所も記載しております。事前に申請しておられない方は必ずお越し

になり記入してください。

また、８月３１日付、９月１４日付で配布いたしました運動会についてのプリ

ントにも今一度目を通していただき内容のご確認をお願いいたします。なお、９

月１４日付のプリントにつきましては、学校ホームページにもアップしておりま

すのでお知らせいたします。